



# Uusi Järjestys

#199

11/ 2023 (134)

## Leksikon - Michael Kühnen

### 45 - JULMUSE PROPAGANDA

Alates Natsionaalsotsialistliku Saksa Tööliste Partei asutamisest 24.2.1920/30 JdF ja eriti pärast Kolmanda Reichi lüüasaamist Teises maailmasõjas, on julmuse propaganda olnud vaenupoole pidev ja tõhus relv võitluses natsionaalsotsialismi vastu. Julmuse propaganda suutis seega maalida ideest ja parteist täiesti moonutatud ja õõvastava pildi, mis laienes ka uue põlvkonna natsionaalsotsialismile ja määrab tänaseni avalikkuse kuvandi.



Olulisimad "argumendid" hirmutamispropagandas on vale juutide plaanitud hävitamisest (holokaust, vt ka lõpplahendus), sõjasüüdi vale, loosung kavandatud diktatuurist, mis väidetavalt peitub võlkilise mobilisatsiooni taga totaalses riigis, samuti väide, et natsionaalsotsialistid nägid võõraste rasside liikmeid üksnes alamate inimestena - kuigi natsionaalsotsialism oma biopoliitilise mõtlemisega ei väida rasside ja rahvaste erinevust, vaid pigem nende erinevust (vt ka diferentseerimine). Kõige selle abil on hirmutamispropaganda pärast sõja lõppu suutnud tegelikult rahvussotsialismi täielikult kõrvaldada poliitika kujundamise võitlusest ja asetada võlkilise liikumise tervikuna kaitsesse.

Revisjonistliku ajalookirjutuse rahvaharidus, mida toetab kogu rahvuslik opositsioon, on suunatud hirmutamispropaganda vastu. See leiab ka Uusrinde kogukonna heakskiitu, kuid see keeldub oma propaganda keskmesse seadmast kaitset hirmutamispropaganda vastu.

Selle asemel ignoreerib ta neid ja läheb rünnakule, selle asemel et end igaveseks kaitsta mis tahes hirmsate valede vastu. Sel viisil kaotab vaenlase hirmutamispropaganda oma ülekaaluka psühholoogilise tähtsuse ja muutub lõpuks ebatõhusaks massilise psühholoogilise ümberpööramise protsessi tõttu, mille uue rinde strategia toob kaasa.

## 46 - HEAL

Päästmine on iidne mõiste, mis pärineb germaani rahvaste elukäsitlusest ja mõttemaailmast. Täendus hõlmas: Önn, elu mõte, rahva, klanni, perekonna ja üksikisiku õitseng, kokkulepe jumalatega, saatuse kinnitamine, elurõõm. Germaani hõimude mõttemaailmast jõudis see mõiste saksa rahvusliikumisse ja lõpuks ka natsionaalsotsialismi, mis võttis tervituseks päästmise soovi üle kui saksa tervituse.

See päästmise soov lähtub teadvustamisest, kui kaugel on tänane miinusmaailm vanast päästmise kontseptsioonist: langenud dekadentsi, lõigatud traditsioonidest, võõrandunud eluseadustest liigi- ja loodusevastase eluviisiga, haige ja armuliku aaria inimese (vt aaria) eelseisva liigisurma tõttu, mille ellujäämist ja uut õitsengut rahvussotsialism siiski tahab võimaldada. Seepärast ongi päästmise soov natsionaalsotsialistliku ellusuhtumise keskne kontseptsioon, sõjaavaldus vanale maailmale ja pühendumine uuele korrale.

Natsionaalsotsialism määratleb päästet konkreetselt kui aaria inimese teadmiste, tahte ja tegevuse ühtsust eetilisel kõrge kvaliteediga idee teenistuses. See ühtsus võimaldab inimesel muutuda isiksuseks ja on selle eelduseks. Teadmine, tahe ja tegevus, st tunnetus, tahe ja tegu - on seega natsionaalsotsialistliku isiksuse mõiste alus:

Teadmisi edastab bioloogilise humanismi natsionaalsotsialistlik

epistemoloogia;

tahtmine on poliitilise võitlusliikumise, Natsionaalsotsialistliku Partei (vt. Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei) otsustav eeldus;

Tegu realiseeritakse kui võitlus eksistentsi eest, mis tagab rahvusliku kogukonna liikide säilimise ja arengu ning realiseerib seeläbi uue kõrgkultuuri.

See kõik on osa natsionaalsotsialistlikust väärtuste idealismi eetikast.

Sel viisil koolitab natsionaalsotsialism inimesi, kes võivad taas kord olla oma rassi ja rahva pääste kandjad, jätkates seega germaani pääste kontseptsiooni traditsiooni; inimesi, kes Führer Adolf Hitleri sõnade kohaselt kehastavad natsionaalsotsialistidena "rassi ja isiksuse kõrgeimat väärtust".

## **47 - HOLOKAUST**

Väide, et Natsi-Saksamaa tappis seoses genotsiidiprogrammiga Teise maailmasõja ajal umbes 6 miljonit juuti, neist suur osa "gaasistamise" teel - sionistlik märksõna selle kohta on: holokaust - on kõige populaarsem süüdistus saksavastases hirmutamispropagandas. Tegelikult on revisionistlik ajalookirjutus aga juba ammu kriitiliselt uurinud holokausti süüdistust ja natsionaalsotsialistlik maailmaliikumine on selle paljastanud poliitilise võitluse ning materiaalse ja moraalse väljapressimise vahendina. Vaenlase hirmutamispropaganda ümberlökkamine ei ole aga Uue Rinde propaganda ülesanne. See on jäetud rahvahariduse (erakonna siseselt: koolituse) ülesandeks.

Selle asemel kuulutab Uus Rinne uhkelt, et rahvussotsialismi eesmärk on ületada judaismi mõju Euroopa kultuurile, mõtlemisele ja tunnetele, aaria inimese teadvusele ja alateadvusele (vt. aaria) ning purustada nii poliitiline võimunõudlus kui ka sionismi ülemaailmsed intriigid. Mõlemad tuleb saavutada juudiküsimuse lõpliku lahenduse kaudu, mille poole ka Uus Rinne püüdleb.

Aktiivne ja ründav nõudmine selle lõpliku lahenduse järele ja selle sisu selgitamine lükkab tõenäoliselt ja tõhusalt ümber sionistide väite, et lõplik lahendus tähendab juudi rahva füüsilist hävitamist - holokausti. See annab olulise panuse sionistliku orjuse, moraalse väljapressimise ja rahalise ekspluateerimise ahelate lõhkumiseks ning Saksa rahva vabaduse taastamiseks.

## **48 - IMPERIALISM**

Imperialism on ühe võimupoliitilise, majandusliku ja/või kultuurilise kogukonna püüdlus domineerida teiste, liigivabade kogukondade üle. Seega on olemas nii võimupoliitiline imperialism (näiteks USA ja Nõukogude Liidu imperialism),

majanduslik imperialism (tööstusriikide domineerimine kolmanda maailma üle) kui ka kultuuriline imperialism (eriti ameerikaimperialism), mida ei saa aga alati teravalt lahutada, vaid sageli on tegemist vaid ühe ja sama imperialismi erinevate ilmingutega. Kõik ideoloogiad, mis põhinevad inimeste võrdsuse dogmatismil (nt liberalism, marksism, judaised-kristlus), teenivad sageli ka imperialistlikke huve. Imperialismi kõige äärmuslikum vorm on püüdlus maailma valitseda, nagu see iseloomustab tänapäeval eelkõige sionismi ja vabamüürlust.

Rahvussotsialism seevastu näeb end bioloogilisest mõtlemisest lähtuvalt rasside ja rahvaste mitmekesisuse (vt ka diferentseerumine) kaitsjana ning sellest tuleneb tema püüdlus ja võitlus enesemääramisõiguse ja vabaduse eest. Natsionaalsotsialism vastandab imperialismile Reichi idee (vt Reich), mis toodab rasside ja rahvaste järgi jaotatud orgaanilisi suurkordi ning tagab erinevate rahvusgruppide liikide vabaduse, säilimise ja arengu.

Sellest lähtuvalt taotleb uue põlvkonna natsionaalsotsialism uut korda aaria (vt. aaria) rahvaste kogukonna all. Saksamaa ja Euroopa puhul võitleb Uus Rinne neljanda Reichi eest. See impeerium peab hõlmama germaani, romaani ja slaavi rahvaste föderatsioone ning astuma kindlasse liitu islami maailmaga Põhja-Aafrikas ja Väike-Aasias ning Lähis-Idas, mida tuleb arvestada suurema Euroopa eluruumi osana (vt ka türklased, persid ja Ida-Indoeuroopa). Uue korra võimufääris võidetakse kogu imperialism ja tagatakse rahvaste vabadus.

## **49 - INDIVIDUALISM**

Tänapäeva miinusmaailma kaasaegne individualism ulatub tagasi valgustusrevolutsiooni eluhoiakusse, mis soovis vabastada Euroopa inimese keskaegse kristliku dogmatismi sundmõtetest ja mõistis teda kui isevastutavat, vaba ja autonoomset isiksust. See kontseptsioon, nagu kogu valgustusajastu ideoloogia, kukkus läbi teadmatusest, inimese bioloogilise olemuse eiramisest ja seega sellest, et inimene saab elada väärtuslikku ja mõtestatud elu ainult kogukondliku olendina, mitte isoleeritud indiviidina.

Nii degenererus valgustusajastu algne idealistlik individualism kiiresti kodanluse eluvaleks ja muutus kodanliku inimese omakasupüüdlikkuse ja materialismi õigustuseks; selle kodanliku inimese, kellest sai tänapäeval just aaria rassi dekadentsi tüüp (vt. aaria). Poliitiliselt väljendub individualism liberalismi ideoloogias, majanduslikult kapitalismi majanduslikus vormis.

Natsionaalsotsialism vastandab kodanliku individualismi egoistliku massiinimese inimesele inimese kui töölise, kogukonnaga seotud inimese kuju, kes mõistab vabadust mitte kui viigilehte omaenda huvides, vaid kui teenimist kogukonnale ja küpseb seeläbi tõeliseks isiksuseks, mis on natsionaalsotsialistliku väärtusideaali eetika eesmärk.

## 50 - INTERNATSIONALISM

Kogu internatsionalism on dogmaatilise usu vili kõigi inimeste võrdsusest, mille loodusteadus on juba ammu ümber lükanud (vt ka dogmatism). See vale usk inimeste võrdsusse annab alust internatsionalismile, mis järjekindlalt tahab allutada kõik inimesed ideoloogiliselt, poliitiliselt, kultuuriliselt, sotsiaalselt ja/või religioosselt ühele - rahvusvahelisele - süsteemile. See internatsionalism esineb mitmekülgselt, ka vastastikku vastuolulistes ja konkureerivates vormides ning on enamiku praeguste oluliste poliitiliste või religioosete voolude aluseks. Liberaalne kapitalism, marksism, kristlus, islam ja vabamüürlus on muu hulgas rahvusvaheliselt orienteeritud.

Internatsionalism leiab oma kõige selgemat väljendust ja loogilist tagajärge kõigepealt imperialismis ja lõpuks maailma valitsemise eesmärgis. Kuna aga tegelikkuses ei ole inimesed mitte võrdsed, vaid ebavõrdsed ja bioloogiliselt jagunevad rassideks, rahvasteks ja kaheks sugupooleks, siis on maailma valitsemine võimalik ainult jõhkra türanniana või egalitaarse ja dekadentse, materialistliku maailmatsivilisatsioonina (vt ka materialism, dekadents ja amerikanism).

Sionism liitub internatsionalismiga oma maailmavallutamise eesmärgi saavutamiseks. Sionism ise ei ole aga mitte internatsionalistlik ideoloogia, vaid juutluse äärmuslik natsionalistlik ja rassistlik liikumine:

**Sionism on maailma juutluse organiseeritud võim, mille eesmärk on maailma valitsemine!**

Sionism püüab aga teadlikult ja intensiivselt viia kõik internatsionalismi väljendused oma kontrolli alla, et "üks maailm" juudi ülemvõimu all tunduks tema eksitatud ja eksitatud järgijatele ihaldusväärseks. Rahvussotsialism seevastu kaitseb rasside ja rahvaste vabadust ja mitmekesisust (vt ka diferentseerimine).

Kuigi natsionaalsotsialism on samuti ülemaailmne liikumine ja hõlmab kõiki aaria rahvusi (vt aaria), ei ole ta internatsionalistlik, vaid rahvusülene. Selle põhimõte ei ole mitte võrdsus ja egalitarism, vaid elu mitmekesisus. Selle riigiülene eesmärk ei ole maailma valitsemine, vaid aaria rassi ja selle rahvaste säilitamine ja arendamine. Samuti on see eranditult rassiliselt orienteeritud ja ei värba mittevalge rassi esindajaid. Rahvussotsialism on seega kaitsevalliks igasuguse internatsionalismi vastu ja rahvaste vabaduse eest, maailma ülemvõimu türannia või dekadentsi vastu ning rassiliselt liigiti ja looduspõhiselt jagatud rahvaste kogukondadeks jaotatud maailmakorralduse eest (vt ka Uus kord).

## 51 - ISLAM

Islam on dogmaatiline ilmutusreligioon, mis pärineb semiidi rassi mõtlemisest ja tunnetest. Seega jääb see aariale sama võõraks kui judaism, juudi mõjutusega kristlus, marksism, liberalism ja kõik teised dogmaatilised ideoloogiad (vt ka dogmatism). Kuivõrd see aitab kaasa aaria rassi eluruumi võõrandumisele, tuleb see seetõttu tagasi lükata.

Olulisem on aga asjaolu, et islam on araablaste seas valitsev religioon ja eluviis, mis oma õpetuste tõttu on ise täiesti immuunne liberaalse kapitalismi või marksismi mõjude suhtes, võimaldades seega araabia rahval tingimusteta vastu seista suurriikide USA ja Nõukogude Liidu imperialismile. Sellele lisandub araablaste vastuseis sionismile, mis on muutunud "pühaks sõjaks" islami võimu ja sõnumi kaudu. Lõpuks, islam on rangelt vastu igasugusele intresside allutamisele ja on seega ka ideaalne liitlane natsionaalsotsialismile ja tugev kaitsevalli kapitalismi vastu.

Kõigil neil põhjustel näeb Uus Rinne mõttekogukond islamit väga positiivse välispoliitilise tegurina ning otsib Uue Korra ja selle Neljanda Reichi raames sellega liitumist võitluses valitseva miinusmaailma vastu.

## 52 - JUUDI

Judaismi tuleb mõista eelkõige kui rahvast, mitte kui religioosset kogukonda. See on eraldi rahvas, kellel on ühine keel, kultuur ja ajalugu ning ühine veresegu, mida kaitsevad karmid, religiooselt toetatud rassiseadused, mis on aarialastele rahvastele võõras. Seepärast nõuab natsionaalsotsialism rassilist eraldamist juutide ja aarialaste vahel.

Sellest hoolimata on juutide ja aarialaste rassilise segunemise poliitilist tähtsust ajalooliselt tõenäoliselt tunduvalt ülehinnatud. Olulisem ja katastroofilisem kui see segunemine on juutluse kui vaimse võimu tungimine aaria rahvaste kultuurilukku. Seepärast deklareerib Natsionaalsotsialistliku Saksa Töölispartei parteiprogramm punktis 24, et vastupanu "juudi materialistlikule vaimule meie sees ja väljaspool meid" on saksa rahva taastumise eeltingimus - mis kehtib mutatis mutandis kõigi aaria rahvaste kohta.

See "juudi materialistlik vaim" tuleneb juudi religioonist, mis tahab täielikult reguleerida ja määrata juudi rahva elu, nii et püütakse saavutada inimeste elu ja inimeste religiooni identsust. Judaismile kui vaimsele-religioossele võimule ja selle fataalsetele mõjudele on iseloomulikud eelkõige dogmatism, fanatism, võrdsuse ja individualismi ideoloogia, mis kõik on aaria vaimule täiesti võõrad, kuid mis on saanud ajalooliselt võimsaks tänu juudi mõjule aaria kultuuris.

See mõju sai alguse kristlusest ja jätkus mittereligioosel kujul eluhoiakuna paljudes teistes dogmaatilistes ideoloogiates, sealhulgas marksismis, liberaalses kapitalismis ja psühhoanalüüsis, et lõppeda lõpuks materialismis, mis on täielikult

tühjendatud igasugusest vaimsest sisust. Seega oli judaism ajalooliselt sisuliselt seotud aaria inimese võõrandumisega tema loomulikust arusaamast elust ja maailmast, lõhega tema loomuse ja kultuuri vahel ning seega tema dekadentsi oluliseks põhjuseks.

Seepärast on natsionaalsotsialismi võitlus judaismi vastu - antisemitism - oluline osa tema võitlusest dekadentse miinusmaailma ja uue korra vastu. See antisemitismi võitlus on eelkõige ideoloogiline ja vaimne kaitsev võitlus, mis ei puuduta juudi rahvast ega isegi mitte iga üksikut juuti, vaid tahab ja kavatseb murda juudi mõtlemise ja tunnete mõju aaria rahvastele.

Lisaks eelmainitud hoiakutele ja tunnetele, mis on aaria rahvale võõrad, iseloomustab judaismi religiooni eesmärk: maailma valitsemine!

See judaismi võimupoliitiline eesmärk on kehastunud sionismi poliitilises liikumises. See esindab juudi rahvuslikku liikumist, juudi rahva tahte kandjat, ja hõlmab seega ka mitte-religioossed juudid nende püüdlustes maailma valitsemise poole.

Sionism on seega poliitiline kaitse natsionaalsotsialismi vastu, sest see on maailma juudi kogukonna organiseeritud võim. See on jälestusväärne propaganda, et natsionaalsotsialism tahab lahendada juudi probleemi juudi rahva hävitamisega - nn holokaust. Pigem tuleb see lahendada lõpliku poliitilise lahendusega, mis ei taotle üksikute juutide tagakiusamist ega isegi mitte kogu rahva hävitamist, vaid toob kaasa aarialaste rahvaste vabaduse ja sõltumatuse igasugusest juudi mõjust ja kogu sionistlikust võimust.

# Lõbu haakristi all

## Anekdootide kogumik, mille on koostanud Gerhard Lauck

### 22.

Oma lemmik kohvikusse sisenedes nägin, kuidas üks tuttav mind põnevil oma laua juurde kutsus. Ta ütles, et tal on mulle midagi näidata. Ta pistis käe taskusse ja võttis selle ettevaatlikult välja, et keegi teine lähedal istuv ei näeks seda.

Tegin pörotuse, kui see, mida ta näitas, osutus NSDAP/AO *Niggers Beware* kleebiseks. Ilmselt sai ta selle kõrvalasuvast raamatupoest, mida ma regulaarselt "külvasin". (Mõlemad kohad olid maavärinast ära puhutud. Raamatupood avati uuesti ajutises telgis. Ma külvan seda, kui saan kleebised kätte).

Ta ütles, et kavatseb seda ka teistele inimestele näidata, ja ma ütlesin talle, et see on suurepärase idee.

### 23.

Heinrich töötas Lääne-Saksamaa sõjaväe ("Bundeswehr") tsiviiltöötajana. Ta oli tuntud ka kui "kohalik nats".

Ühel päeval saabus väljaõppele veel üks grupp uusi värbatud, umbes 150 meest. Mõni päev hiljem ilmus baasi ühe hoone seinale suur, 17" X 22" suurune, puna-valge-must NSDAP/AO plakat.

Kolm sõjaväeluure ohvitseri ("M.A.D.", mis on küllalt sobiv) tulid Hamburgist, et uurida seda "kuritegu". Loomulikult küsitlesid nad Heinrichi.

"Ei, ma ei teinud seda. Ja ma ei tea, kes seda tegi," oli tema aus vastus.

Nädal hiljem pani ta NSDAP/AO kleebise samale kohale, kus plakat oli avastatud.

Heinrich ja tundmatu seltsimees ei ole kunagi kohtunud. Kuid pärast seda teadis igaüks, et ta ei ole ükski.

### 24.



Kui ma esimest korda Euroopasse lendasin, võtsin "Icelandic Airlines'i", sest see oli kõige odavam lend. Loomulikult tõmbas see asjaolu ligi palju natsionaalsotsialiste.

Kui lennuk tegi Islandil lühikese peatuse, külastasin kingituste poodi. Kuna ma ei näinud seda, mida ma silmas pidasin, küsisin tüdrukult, kas neil on midagi haakristiga. Aga ta ei teadnud, mis on "haakrist". Nii et ma sirutasin oma taskusse, tõmbasin välja teise maailmasõja aegse Saksa medali ja osutasin haakristile. Ta raputas kiiresti pead: "Ei, meil ei ole midagi sellist!"

Vahepeal pidin ma puhkeruumi kaebama. Kui ma istusin, nägin uksele haakristiga kleebist. See tundus üksluine, nii et ma panin NSDAP/AO kleebise otse selle kõrvale.



**NS KAMPFRUF**  
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

Der Kampf geht weiter !

Halbtag Jahre nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung wieder da. Sie ist so stark wie die Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Einleitung von Klausener, Vertriebung, Verfolgung und Verurteilung haben nicht ausgereicht, die Karte der großen Idee unserer hoch geliebten Führer Adolf Hitler zu entzweien.

Alle Nationalsozialisten sind unserer allmächtigen Führer und Kampfgemeinschaft schon Schlichter an Schlichter im Kampf um die Erhaltung unserer weisen Führer.

Die Bewegung ist zwar wieder geworden, aber die Größe der hochgeliebten Führer ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Die vornehmste Gegenart ist aber nicht, die Führer zu gegen alle weisen Führer zu zu bringen. Sondern Mittel und Eisenbahnen, Luftschiffbau und Raumfahrt.

Die "Hägel" oder "Stigge", die in Weltkrieg oder im "Sturmangriff" ein mit Propagandaarbeit bewaffnet sind auf einen kühnen Führer aus. Jeder Nationalsozialist hat sein Pflicht!

Hail Hitler!  
Gerdhard Lank



**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**



**NS uudistebulletään**  
[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)

#1007 03.07.2022 (133)  
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

**Miks ma olen "nats"**

Kärsleva artikkel autor värvati NSDAP/AO-see 2014. aasta alguses ja temast sai kohe äärmiselt väärtuslik kolleeg. See natsionaalsotsialistlik seltsimees mängis võtmerolli meie videoprojekti 2014. aasta kevadel, mis omakorda võimaldas NS NEWS BULLETINI laienemist järgmistel kevadel.

Keegi ei ole rohkem üllatunud kui mina, et olen hilisema elu jooksul pöördunud ideoloogiasse, mida on nii halvustatud, et seda peetakse rahva seas kõige kurjema võimaliku mõttekuriteona ja kõige kurjema inimese, kes kasugi maas pool kõhinal on, rahvusvastasus ja Adolf Hitleri mõttekõrgus.

Ma olen kogu oma elu olnud ühe puhtemaad kammendaja, kus iganes ja millesse vormis see ka ei oleks. See on mind elus viinud mõnele huvitavale teele. Mõnikord on need teed halvustatud perekonnad, kes ei olnud oma tegemistes nii ausad, ja kindlasti on see muutnud üha raskemaks töötamise maailmas, mis on üha enam korumpoorunud ja hingetu. Lõpuks olen jõudnud ehas sellisesse punkti, kus olen sellises vaimses ja füüsilises seisundis, et too on võimatu, kuid siiski ühe, kogu



the **NEW ORDER**

Number 179 (2021) Founded 1978 April 26, 2021 (2021)

**The Fight Goes On !**

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the soul of the brilliant idea of our much-loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other society-aware Europeans and racial kinemen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture destruction, and neo-nazism.

Whether "legal" or "illegal", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!  
Gerdhard Lank



**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**

**NSDAP/AO on maailma suurim  
Natsionaalsotsialistliku propaganda tarnija!**

**Trükitud ja võrgus ilmuvad perioodilised väljaanded paljudes keeltes**

**Sajad raamatud paljudes keeltes**

**Sajad veebisaidid paljudes keeltes**








**BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!**  
[www.third-reich-books.com](http://www.third-reich-books.com)



**NSDAP/AO nsdapao.info**